zatgcznik nr 4 do zarzadzenia nr 0050.396.2019
Burmistrza Bystrzycy Ktodzkiej
z dnia 30 wrzesnia 2019 roku
Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budzetu gminy Bystrzyca Ktodzka na 2019 rok

dziat| rozdz | § wyszczegolnienie plan przed zmiang zmiana plan po zmianie 21ego _dotacja uwagi
przedmiotowd podmiotowa | celowa
l. Jednostki sektora finaséw publicznych
1.Zaktady budzetowe
851 Ochrona zdrowia 320 900,00 0,00 320 900,00 320900 0,00 0
Dotacja dla CIS
85154 [2650|Przeciwdziatanie alkoholizmowi reintegracja
320 900,00 0,00 320 900,001 320900 0,00 0|zawodowa
Razem 320 900,00 0,00 320 900,00| 320 900 0,00 0
2. Samorzagdowe Instytucje Kultury
750 Administracja publiczna 231 000,00 0,00 231 000,00 0 231 000,00 0
.. . Miejsko-Gminny
75075 | 2480|Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 231 000,00 0,00 231 000,00 0 231 000,00 0[Ogrodek Kultury
855 Rodzina 34 800,00 0,00 34 800,00 0 34 800,00 0
.. . . , Miejsko-Gminny
85505 (2480 | Tworzenie i funkcjonowanie ztobkow 34 800,00 0,00 34 800,00 0 34 800,00 0|0srodek Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3746 474,00 0,00 3746 474,00 0 3746 474,00 0
. . . L. Miejsko-Gminny
92108 | 2480|Filharmonie,orkiestry, chory i kapele 27 100,00 0,00 27 100,00 0 27 100,00 0|Osrodek Kultury
Miejsko-Gminn
92109 | 2480|Domy kultury 2599 474,00 0,00 2599 474,00 0| 2599474,00 0 Os’rcj)dek Kultur}}/]
Biblioteka
92116 |2480|Biblioteki Publiczna Miasta i
758 900,00 0,00 758 900,00 0 758 900,00 0{Gminy
Muzeum
92118 12480 (Muzea 361 000,00 0,00 361 000,00 0 361 000,00 0|Filumenistyczne
Razem 4 012 274,00 0,00 4 012 274,00 0 4 012 274,00 0
3.Pozostale podmioty
630 Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 0 0,00 10 000
Zwiazek Gmin
63095| 2900|Pozostata dziatalnos$¢ 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000|Snieznickich
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. et . , - z tego dotacja .
dziat| rozdz 8 wyszczegolnienie plan przed zmiang zmiana plan po zmianie - - uwagi
przedmiotowd podmiotowa celowa
750 Administracja publiczna 3 130,00 0,00 3 130,00 0 0,00 3130
Zwigzek Gmin
75095(2900|Pozostata dziatalnosé 3 130,00 0,00 3 130,00 3 130|Wiejskich
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 1 245,00 0,00 1 245,00 0 0,00 1245
Dotacja dla
Powiatu
Ktodzkiego na
75421 |2710|Zarzadzanie kryzysowe Lokalny System
Ochrony
Przeciwpowodziow
1 245,00 0,00 1 245,00 0 0,00 1 245|¢;
801 Oswiata i wychowanie 261 253,00 3 940,00 265 193,00 0 0,001 265193
odptatnosé za
pobyt dzieci w
80104 (2310|Przedszkola punktach
przedszkolnych w
250 000,00 0,00 250 000,00 0 0,00] 250 000{innych gminach
Dotacja Gmina
80113 [2310|Dowozenie uczniow do szkot Klodzko-dowdz
11 253,00 3 940,00 15 193,00 0 0,00 15 193|dzieci
Razem 275 628,00 3 940,00 279 568,00 0 0,00] 279 568
OGOLEM JSFP 4 608 802,00 3 940,00 4612 742,00 320900 4012 274,00] 279 568
Il. Jednostki spoza sektora finaséw publicznych
1.Pozostate podmioty
750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 5 000,00 0 0,00 5000
. L, Ktodzka Wstega
75095 | 2810|Pozostata dzialalnos¢ 5 000,00 0,00 5 000,00 0 0,00 5 000 Sudetow 8
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 0 0,00 8 000
. . . dotacja dla
75412 | 2820 |Ochotnicze straze pozarne 6 000,00 0,00 6 000,00 0 0,00 6 000|stowarzyszen
GOPR -
75415 |12360|Zadania ratownictwa gorskiego i wodnego dofinansowwanie
2 000,00 0,00 2 000,00 0 0,00 2 000|dziatan
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dziat

rozdz

wyszczegolnienie

plan przed zmiang

zmiana

plan po zmianie

z tego dotacja

przedmiotowa

podmiotowa

celowa

uwagi

801

Oswiata i wychowanie

8272 554,24

0,00

8 272 554,24

0

8272 554,24

80101

2540

Szkoty podstawowe

349 485,00

0,00

349 485,00

349 485,00

Towarzystwo
Mitos$nikow
Gorzanowa-
prowadzenie SP
Gorzandw

80101

2590

Szkoty podstawowe

1194 952,00

0,00

1194 952,00

1194 952,00

Fundacja Rowni
Cho¢ Rézni Szkota
w Plawnicy

80101

2590

Szkoty podstawowe

737 633,00

0,00

737 633,00

737 633,00

Stowarzyszenie
Stara Lomnica
Dzieciom-Szkota w
St.Lomnicy

80101

2590

Szkoty podstawowe

1 181 046,00

0,00

1 181 046,00

1 181 046,00

Stowarzyszenie
Kleks -
prowadzenie
Szkoty w
Dhtugopolu Dolnym

80101

2590

Szkoty podstawowe

694 561,00

0,00

694 561,00

694 561,00

Waliszowskie
Stowarzyszenie
Edukacyjne-
prowadzenie SP

80103

2540

Oddziaty przedszkolne w szkotach

Podstawowych

45 618,00

0,00

45 618,00

45 618,00

Towarzystwo
Mitos$nikow
Gorzanowa-oddziat
przedszkolny

80103

2590

Oddziaty przedszkolne w szkotach

Podstawowych

149 525,00

0,00

149 525,00

149 525,00

Dotacja -Fundacja
Rowni Cho¢ Rozni
"O" w Plawnicy
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dziat

rozdz

wyszczegolnienie

plan przed zmiang

zmiana

plan po zmianie

z tego dotacja

przedmiotowa

podmiotowa

celowa

uwagi

80103

2590

Oddziaty przedszkolne w szkotach
Podstawowych

141 923,00

0,00

141 923,00

141 923,00

Waliszowskie
Stowarzyszenie
Edukacyjne-
prowadzenie
0ddz.0

80103

2590

Oddziaty przedszkolne w szkotach
Podstawowych

114 045,00

0,00

114 045,00

114 045,00

Stowarzyszenie
Stara L.omnica
Dzieciom-"0O"
St.Lomnica

80103

2590

Oddziaty przedszkolne w szkotach
Podstawowych

111 511,00

0,00

111 511,00

111 511,00

Stowarzyszenie
Kleks -
prowadzenie :0" w
Dhtugopolu Dolnym

80106

2540

Inne formy wychowania przedszkolnego

73 385,00

0,00

73 385,00

73 385,00

Stowarzyszenie
Rozwoju Wsi
Wilkanoéw-zespot
wychowania
przedszkolnego

80106

2540

Inne formy wychowania przedszkolnego

44 031,00

0,00

44 031,00

44 031,00

Stowarzyszenie
Stara L.omnica
Dzieciom-zesp6t
wychowania
przedszkolnego

80106

2540

Inne formy wychowania przedszkolnego

44 031,00

0,00

44 031,00

44 031,00

Towarzystwo
Mitos$nikow
Gorzanowa-zespot
wychowania
przedszkolnego

80110

2540

Gimnazja

39 973,00

0,00

39 973,00

39 973,00

Towarzystwo
Mitos$nikow
Gorzanowa-
Gimnazjum
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z tego dotacja

dziat| rozdz 8 wyszczegolnienie plan przed zmiang zmiana plan po zmianie orzedmiotowd _podmiotowa colowa uwagi
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla Fundacja Roéwni
80149 (2590|dzieci w przedszkolach,oddziatach Cho¢ Rézni Szkota
przedszkolnych w szkotach podstawowych i w Plawnicy
innych formach wychowania przedszkolnego 206 252,00 0,00 206 252,00 0 206 252,00 0
Realizacja zadan wymagajacych stosowania ]
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla Stowarzyszenie
80150 | 2590|dzieci w przedszkolach,oddziatach Kleks-
. prowadzenie :0" w
przedszkolnych w szkotach podstawowych i Dhugopolu Dolnym
innych formach wychowania przedszkolnego 163 660,00 0,00 163 660,00 0 163 660,00 0
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla i .
dzieci i mlodziezy w szkotach podstawowych Fundacja R.é i
80150 12590] . . . i . ’ Cho¢ R6zni Szkota
gimnazjach,liceach ogdélnoksztatcgcych, liceach .
i w Plawnicy
profilowanych i szkogtch zawodowych oraz
szkotach artystycznych 2 693 220,00 0,00  2693220,00 0| 2693 220,00 0
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla Stowarzyszenie
20150 | 2590 dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych, Stara L omnica
gimnazjach,liceach ogélnoksztatcacych, liceach Dzieciom-Szkota
profilowanych i szkogtch zawodowych oraz w St.Lomnicy
szkotach artystycznych 253 387,00 0,00 253 387,00 0 253 387,00 0
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego Fundacja Réwni
80153 [2810|dostepu do podrecznikow, materiatow Cho¢ Rézni Szkota
edukacyjnych lub materiatlow ¢wiczeniowych 12 907,49 0,00 12 907,49 0 12 907,49 o|W Ptawnicy
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego Stowarzyszenie
80153 [2820|dostepu do podrecznikow, materiatow Kleks -Szkota w
edukacyjnych lub materiatow ¢wiczeniowych 7 360,65 0,00 7 360,65 0 7360,65 o|Ptugopolu Dolnym
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z tego dotacja

dziat| rozdz 8 wyszczegolnienie plan przed zmiang zmiana plan po zmianie orzedmiotowd _podmiotowa celowa uwagi
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego Stowarzyszc?me
o o, Stara Lomnica
80153 | 2820]|dostepu do podrgcznikow, materiatow ..
. S, . Dzieciom-Szkota
edukacyjnych lub materiatéw ¢wiczeniowych .
w St.Lomnicy
6 271,65 0,00 6 271,65 0 6 271,65 0
Towarzystwo
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego Mitoénikow
80153 [2820|dostepu do podrecznikow, materialow Gorzanowa-Szkota
edukacyjnych lub materiatow ¢wiczeniowych Podstawowa w
347490 0,00 3 474,90 0 3 474,90 0| Gorzanowie
Waliszowskie
Stowarzyszenie
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego Edukacyjne-
80153 [2820|dostepu do podrecznikow, materiatow Szkota
edukacyjnych lub materiatow ¢wiczeniowych Podstawowa w
Starym
4 301,55 0,00 4 301,55 0 4 301,55 0|Waliszowie
851 Ochrona zdrowia 141 806,00 0,00 141 806,00 0 0,00( 141 806
WE-Dotacja -
. . program
85149 | 2360 |Programy profilaktyki zdrowotne;j rehabilitacji kobiet
0,00 0,00 0,00 0 0,00 o[po mastektomii
Amazonki -
. . program
85149 (2360 |Programy profilaktyki zdrowotne;j rehabilitacji kobiet
16 000,00 0,00 16 000,00 0 0,00| 16 00|P© Mastektomii
. . profilaktyka
85149 | 2360 |Programy profilaktyki zdrowotne;j 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000|uzalesnion
Dotacja na
85149 (2360 |Programy profilaktyki zdrowotne;j gzz;iieme
64 606,00 0,00 64 606,00 0 0,00 64 606|srodowiskowej
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dziat

rozdz

wyszczegolnienie

plan przed zmiang

zmiana

plan po zmianie

z tego dotacja

przedmiotowa

podmiotowa

celowa

uwagi

85154

2360

Programy profilaktyki zdrowotnej

7 200,00

0,00

7 200,00

0,00

7200

dofinansowanie
dziatalnosci Klubu
Abstynenta

85154

2360

Programy profilaktyki zdrowotne;j

5 000,00

0,00

5 000,00

5000

dofinansowanie
kosztow
dzialalnosci terapii
uzaleznien w
Klodzku

85154

2820

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000

OPS-Realizacja
zajec
profilaktycznych
ZHP

85154

2820

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000

OPS-
zagospodarowanie
czasu wolnego

852

Pomoc spoteczna

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000

85295

2360

Pozostata dziatalnos¢

0,00

0,00

0,00

konkurs-
rehabilitacja dzieci
niepelnosprawnych

85295

2360

Pozostata dziatalnosé

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000

BSPiDz.N-
rehabilitacja dzieci
niepetnosprawnych

854

Edukacyjna Opicka Wychowawcza

53 808,00

0,00

53 808,00

53 808,00

85404

2590

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

6 208,00

0,00

6 208,00

6 208,00

Stowarzyszenie
Stara Lomnica
Dzieciom-Szkota w
St.Lomnicy
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dziat

rozdz

wyszczegolnienie

plan przed zmiang

zmiana

plan po zmianie

z tego dotacja

przedmiotowa

podmiotowa

celowa

uwagi

85404

2590

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

47 600,00

0,00

47 600,00

=

47 600,00

WE-Fundacja
Rowni Cho¢ Rowni
w Plawnicy-
wczesne
wspomaganie
rozwoju

900

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

2 100,00

0,00

2 100,00

(=

2 100,00

90002

2810

Gospodarka odpadami komunalnymi

300,00

0,00

300,00

300,00

Fundacja Rowni
Cho¢ Roézni Szkota
w Plawnicy-
konkurs
ekologiczny

90002

2820

Gospodarka odpadami komunalnymi

1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

Stowarzyszenie
Kleks -Szkota w
Dhugopolu Dolnym-
konkurs
ekologiczny

90002

2820

Gospodarka odpadami komunalnymi

500,00

0,00

500,00

500,00

0

Waliszowskie
Stowarzyszenie
Edukacyjne-SP
Stary Waliszéw-
konkurs
ekologiczny

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

214 433,00

0,00

214 433,00

0,00

214 433

92120

2720

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

214 433,00

0,00

214 433,00

0,00

214 433

Dotacja na zabytki
wpisane do rejestru
zabytkow

926

Kultura fizyczna i sport

248 000,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

248 000

92605

2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

248 000,00

0,00

248 000,00

0,00

248 000

Dotacje na zadania
w zakresie
upowszechniania
kultury fizycznej i
sportu
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dziat| rozdz | §

wyszczegolnienie

plan przed zmiang

zmiana

plan po zmianie

z tego dotacja

uwagi

przedmiotowd podmiotowa celowa
Razem 8 955 701,24 0,00 8 955 701,24 0 8328 462,24| 627 239
OGOLEM JSSFP 8 955 701,24 0,00 8 955 701,24 0 8328 462,24 627 239
Ogodlem dotacje 13 564 503,24 3 940,00 13 568 443,24] 320900 12 340 736,24| 906 807
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